
Przetarg ustny nieograniczony
(licytacja)  na
wydzierżawienie  na  okres  3
lat,  nieruchomości  o  pow.
1.701,70  m²  częściowo
zabudowanej  budynkiem
usługowym  w  zespole  z  halą
stalową  o  pow.  869,66  m²
położonej  w  Legionowie  przy
ul. Suwalnej , obr. ew. 70,
nr dz. 3/16.
Ogłoszenie

Wynik

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych do wynajęcia w
trybie  bezprzetargowym  na

http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wydzierzawienie-na-okres-3-lat-nieruchomosci-o-pow-1-70170-m%c2%b2-czesciowo-zabudowanej-budynkiem-uslugowym-w-zespole-z-hala-stalowa-o-pow-86966-m/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2024/nieruchomosci/o_22022024.pdf
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2024/nieruchomosci/w_26032024.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/


czas określony 3 lat lokalu
użytkowego  o  pow.  33.54  m2
przy  Alei  1-szej  Dywizji
Zmechanizowanej  16  w
Legionowie
Wykaz

Informacja
Gmina Miejska Legionowo w imieniu której działa KZB Legionowo
Sp. z o.o. podaje do publicznej wiadomości, że zgodnie z art.
35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21
sierpnia 1997 r. ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ) na
tablicy informacyjnej KZB Legionowo Sp. z o.o. na okres 21
dni, tj. od dnia 14 grudnia 2023 r. do dnia 4 stycznia 2024 r.
został umieszczony wykaz o przeznaczeniu do wydzierżawiania w
drodze bezprzetargowej na czas określony 3 lat nieruchomości
oznaczonej jako część działki nr 3/16 w obr. 70 przy ul.
Suwalnej w Legionowie o pow. 1.701,70 m² częściowo zabudowanej
budynkiem usługowym w zespole z hala stalową o pow. 869,66 m²
na rzecz osoby, która złożyła stosowny wniosek.

Bliższych informacji udziela udziela KZB Legionowo Sp. z o.o.,
ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, pok. nr 21 tel. 22 766 47 38.

PREZES ZARZĄDU

Irena Bogucka

http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajecia-2/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2024/wykaz_08022024.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/informacja-6/


WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH  DO
WYDZIERŻAWIENIA  (  część  dz.
nr 3/18, obr. 70 )
Wykaz

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych do wynajmu
Wykaz

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH  DO  ODDANIA  W
UŻYCZENIE  (dz.  nr  3/14  i
3/15, obr. 70, Legionowo)
Wykaz

http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-czesc-dz-nr-3-18-obr-70/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-czesc-dz-nr-3-18-obr-70/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-czesc-dz-nr-3-18-obr-70/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-czesc-dz-nr-3-18-obr-70/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/w_23112023.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajmu-11/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajmu-11/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/w_09112023.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-uzyczenie-dz-nr-3-14-i-3-15-obr-70-legionowo/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-uzyczenie-dz-nr-3-14-i-3-15-obr-70-legionowo/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-uzyczenie-dz-nr-3-14-i-3-15-obr-70-legionowo/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-uzyczenie-dz-nr-3-14-i-3-15-obr-70-legionowo/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/w_12102023.pdf


WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH  DO
WYDZIERŻAWIENIA ( dz. nr 3/13
i 3/18, obr. 70 )
Wykaz

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych do wynajmu
Wykaz

Przetarg
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym (licytacja) na
dzierżawę, na czas określony 30 lat nieruchomości oznaczonej
jako działki nr 3/14 i 3/15 w obr. 70 przy ul. Suwalnej w
Legionowie o pow. łącznej 2.977 m ²

Informacja o wynikach

SPROSTOWANIE OMYŁKI PISARSKIEJ W OGŁOSZENIU O PRZETARGU

http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-dz-nr-3-13-i-3-18-obr-70/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-dz-nr-3-13-i-3-18-obr-70/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-dz-nr-3-13-i-3-18-obr-70/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-dz-nr-3-13-i-3-18-obr-70/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/o_28092023.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajmu-10/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wynajmu-10/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/w_24082023.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/i_23082023.pdf
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/s_04072023.pdf


Ogłoszenie

Załącznik

Ogłoszenie  o  przetargu
Przetarg ustny nieograniczony
(licytacja) na wynajem lokalu
w budynku przy ul. Tadeusza
Kościuszki 7 w Legionowie
Ogłoszenie

Informacja o wynikach

http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/o_15062023.pdf
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/z_15062023.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wynajem-lokalu-w-budynku-przy-ul-tadeusza-kosciuszki-7-w-legionowie/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wynajem-lokalu-w-budynku-przy-ul-tadeusza-kosciuszki-7-w-legionowie/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wynajem-lokalu-w-budynku-przy-ul-tadeusza-kosciuszki-7-w-legionowie/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wynajem-lokalu-w-budynku-przy-ul-tadeusza-kosciuszki-7-w-legionowie/
http://bip.kzb-legionowo.pl/przetargi/przetargi-aktualne/przetargi-dotyczace-nieruchomosci/przetarg-ustny-nieograniczony-licytacja-na-wynajem-lokalu-w-budynku-przy-ul-tadeusza-kosciuszki-7-w-legionowie/
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/o_18052023.pdf
http://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2023/nieruchomosci/w_21062023.pdf

